

Dorinoix ApS

Dyssegårdsvej 90
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2021

Thierry Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dorinoix ApS
Dyssegårdsvej 90
2870 Dyssegård

Telefonnummer: 20 88 09 12
e-mailadresse: thierry@outlook.dk

CVR-nr: 39943638
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med import og salg af landbrugsprodukter primær valnødder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-2021 udgør 80.718 kr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		444.906	400.571
Eksterne omkostninger	1	-344.541	-321.964
Bruttoresultat		100.365	78.607
Resultat af ordinær primær drift		100.365	78.607
Andre finansielle indtægter		4.563	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.462	0
Ordinært resultat før skat		103.466	78.607
Skat af årets resultat		-22.748	-17.372
Årets resultat		80.718	61.235
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		80.718	61.235
I alt		80.718	61.235

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.198	18.777
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		46.912	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.239	0
Tilgodehavender i alt	2	50.349	18.777
Likvide beholdninger		228.741	326.181
Omsætningsaktiver i alt		279.090	344.958
AKTIVER I ALT		279.090	344.958

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		192.366	96.532
Egenkapital i alt		242.366	146.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Skyldig selskabsskat		21.724	27.327
Kontraktlige forpligtelser		0	171.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.724	198.426
Gældsforpligtelser i alt		36.724	198.426
PASSIVER I ALT		279.090	344.958

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2020/21
	kr.
Bestyrelsesmøde	2.945
IT-omkostninger	253
Porto	170
Transportomkostninger	12.427
Leje af lokal	18.000
Kørsel i egen bil	11.218
Regnskabsassistance	17.400
Afgifter	2.067
Vareforbrug	279.379
I alt	344.541

2. Tilgodehavender i alt

	2020/21
	kr.
Mellemregning med ejerne	41.374
Renter 10.05 %	4.563
Restskattetillæg, 4,7 %	975
Tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser	2.198
Tilgodehavende moms	1.239
I alt	50.349

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret